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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/przystawka-do-robotow-kenwood-sokowirowka-na-cale-jablka-p-9824.html

- Przystawka do robotow Kenwood -

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

wymiary

Opis produktu

- Sokowiréwka- Ttok, pojemnik na sok i szczoteczka do czyszczenia

sokowirdwka na cate jabtka

402,69 zt
327,39 zt

7499

975992
5011423128580
Hendi

200x310x(H)270
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